Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 28 de novembro de 2014 Ano II - Edição nº 00035 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95BF744830EB2D33BB1667803AC0F5D2

sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Edital 003/2014

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95BF744830EB2D33BB1667803AC0F5D2

sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outros

CNPJ: 13.866.975/0001-49 – AVENIDA NAVIO NEGREIRO, 574 –  TELEFONE: (75) 3681-1091/1066 –
CEP 44345-000 - CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA

EDITAL 003/2014

A Presidente da Câmara de Vereadores de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade  com a Lei Orgânica do

Município, informa-se  que de acordo as normas regidas pelo Edital 002/2014, deste Poder

Legislativo Municipal, foi legalmente protocolada nesta Casa de acordo Ofício 001/2014,

datado de 27 de novembro de 2014, tendo como anexo o consentimento e a Chapa que

concorrera a Eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, para

o Biênio de 2015/2016, na Sessão do  próximo dia 18 de dezembro de 2014, composta  pelos

Vereadores,  Dionice da Conceição da Paz – Presidente, Marcos Roberto da Silva da Paz – Vice

–Presidente, Eliana da Silva Passos – Primeira Secretária e Abel Silva dos Santos –Segundo

Secretário.

Sala da Câmara Municipal de Vereadores de Cabaceiras do Paraguaçu, 27 de novembro

de 2014.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Registre-se    Comunique-se    Publique-se

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95BF744830EB2D33BB1667803AC0F5D2

		2014-11-28T09:26:02-0300